ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 3

EDITAL N° 13, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 21 de agosto de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão
solicitá-lo no período de 28 a 30 de novembro de 2023, na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 29 de novembro a 1° de dezembro de 2023, através do
Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

ULISSES CECCHIN,
Prefeito Municipal de Ibiaçá/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Merendeira

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota

Preliminar

Aprovado 2084614  Rubia Paula Lopes 38,0

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota

Preliminar

Aprovado  2080878  Abner William Da Rosa 30,0

Reprovado  2086175  Adilson Gnoato 0,0

Aprovado  2085419  Adriano Carlos Pastro 40,0

Reprovado  2075348  Adriano Girardi De Lima 0,0

Reprovado  2085201  Anderson Verlindo 0,0

Reprovado  2085789  Bruno Brollo Ausente

Aprovado  2075383  Guimel Ferron Da Silva 28,0

Aprovado  2084996  Luiz Carlos De Almeida 40,0

Reprovado  2086748  Sandro Carra 0,0

Reprovado  2086862  Sheila Costa Stecanella Ausente

Aprovado  2084643  Valdir Luiz Trentin 40,0

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota

Preliminar

Aprovado  2086760  Danrlei Rodrigues 36,0

Reprovado  2085290  Edinei De Medeiros 0,0

Reprovado  2085696  Eliomar Boff 18,0

Aprovado  2074507  Jeferson Luis Caye Goncalves 30,0

Operário Simples

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota

Preliminar

Aprovado 2085543  Eduardo Henrique Da Silva Fracasso 36,0

Aprovado  2086559  Igor Henrique Lopes Ortega 38,0

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IBIAÇÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 3

Servente

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota

Preliminar

Aprovado  2084804  Helen Dalla Santa 40,0

Aprovado  2078854  Nilva Fatima Copelli Stefani 40,0

Aprovado  2084618  Regiane De Oliveira 38,0

Aprovado  2074530  Renata Rodrigues Borges 40,0